
ZARZĄDZENIE Nr 109/2021

Wójta Gminy Grunwald

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Komisji do Spraw Referendum
w Grunwaldzie

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2019 r.,
poz. 741) w związku z § 1 ust. 4 oraz § 7 ust. 1 i ust. 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej
z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st.
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P. z 2018., poz. 858),
Wójt Gminy Grunwald zarządza, co następuje:

§ 1
W związku z referendum gminnym w sprawie odwołania Wójta Gminy Grunwald przed upływem
kadencji, zarządzonym na niedzielę 5 września 2021 r. powołuje się następujących operatorów
informatycznej obsługi Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w Grunwaldzie:

1. Damian Kasiorkiewicz - Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 1 – Gminny Ośrodek Kultury
w Gierzwałdzie.

2. Małgorzata Nadolska - Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 2 Szkoła Podstawowa
w Stębarku.

3. Małgorzata Żołondek - Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 3 Szkoła Podstawowa
w Szczepankowie.

4. Grzegorz Szameitat - Obwodowa Komisja ds. Referendum nr 4 Szkoła Podstawowa
we Frygnowie.

§ 2
1. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji ds. referendum określa załącznik nr
5 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast.
2. Obsługę informatyczną Gminnej Komisji do Spraw Referendum w Grunwaldzie sprawuje –
Koordynator Damian Kasiorkiewicz.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. Obsługi Informatycznej Gminnej Komisji
ds. Referendum w Grunwaldzie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Grunwald

Adam Szczepkowski


	w sprawie powołania operatorów informatycznej obsł
	§ 1 
	§ 2 
	§ 3 

